2021 年(令和 3 年)10 月 8 日

保 護 者 の 皆 様

福山市立城東中学校

校  長  羽原  靖明

    文 化 祭 に つ い て

 清秋の候，保護者のみなさまにおかれましては，益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また，日頃より城東中学校教育にご支援，ご協力くださいまして誠にありがとうございます。

さて，先日ご案内させていただいた通り、10月 12日（火）開催予定の文化祭は，新型コ

ロナウィルス感染拡大防止の為，無観客での開催となっております。

今回の文化祭は感染拡大に配慮して開催するため、全学年ともに事前に収録した学年発表

を各教室で鑑賞する予定です。予定していた YouTube による LIVE 配信は行いません。

なお、今回の学年発表の映像は、PTA 役員様の全面的な協力のもと、全学年 DVD による

販売を計画しておりますので、改めてご案内させていただきます。

こうした状況をご理解いただき、引き続きのご協力をよろしくお願いします。